令和６年４月１７日

保護者 様

                                             北九州市立西小倉小学校

校  長   竹 内  学

令和６年度の学校行事予定について

清明の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の主な学校行事予定について、下記のとおりお知らせいたします（令和６年４月１７日

現在）。なお、日程の調整等により変更になる場合がございます。その際は早めにお知らせいたしま

す。保護者の皆様のご理解とご協力の程、宜しく願いいたします。

記

【前期の主な行事予定】

月 日 曜 日 行          事

４

１８ 木 【６年生】全国学力・学習状況調査

２２ 月 【１年生】 給食開始

２３ 火 子ども読書の日

２５ 木 【全】１年生を迎える会・歓迎遠足（要弁当）

３０ 火 【１年生】保護者相談会（希望者のみ）

５

１ 水 【全】保護者相談会（希望者のみ）

２ 木 【全】保護者相談会（希望者のみ）

１７ 金 【４年生】社会見学（１・２組）

２３ 木 【４年生】社会見学（３・４組）

２９ 水 【全】観劇会

６
３ 月 水泳学習開始予定（～２８日）

１９ 水 学習参観（午前）

７

３ 水 【４年生】SDGs環境アクティブラーニング

８ 月
【３年生】社会見学（２・３・４組）

【５年生】社会見学（１・２・３組）

９ 火 【３年生】社会見学（１・５組）

１１ 木 【５年生】社会見学（４・５組）

１６ 火 【全家庭対象】個人懇談会①

１７ 水 【全家庭対象】個人懇談会②

１８ 木
【全家庭対象】個人懇談会③

給食終了日

１９ 金 夏季休業日前最終日

８
２６ 月 学校開始

２７ 火 給食開始日

９ ２０ 金 前期終業式 （9/２１～９/２５ 秋季休業期間）

※ 次頁に後期の予定を載せております。

【後期の主な行事予定】

月 日 曜 日 行          事

９ ２６ 木 後期始業式

１０

７ 月 【５年生】自然教室①

８ 火 【５年生】自然教室➁

２７ 日 運動会

２８ 月 代休

１１
１１ 月 【６年生】修学旅行①

１２ 火 【６年生】修学旅行➁

１２

１８ 水 【希望制】個人懇談会①

１９ 木 【希望制】個人懇談会➁

２０ 金 給食終了日

２３ 月 冬休み前最終日（１２/２４～１/７ 冬季休業期間）

１

８ 水 学校開始

９ 木 給食開始

２９ 水 新１年生入学説明会

２ ５ 水 学習参観（午前）

３

６ 木 ６年生を送る会

中旬 卒業証書授与式

２１ 金 給食終了日

２４ 月 修了式・離任式

※ 個人懇談会については、前期は全家庭を対象に、後期は希望されるご家庭を対象に行います。

※ 卒業式等の日程については、未定です。